
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77.2021 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźń. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj.  Dz. U.  z 2021 r. poz.305 z późn. zm. 2)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy 
Baruchowo  z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020r. poz. 6714.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje; 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe  nie ulegają  zmianie  i wynoszą 24.967.082,61 zł wg załącznika nr 2, w tym wydatki 
bieżące - 19.194.789,61 zł, wydatki majątkowe - 5.772.293,00 zł    

2. Zmienia się  załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 grudnia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1773. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747, poz. 3841, poz. 3956, poz. 4024, 
poz. 4068, 4154, poz.4412, poz. 4627, poz. 4699, poz. 4970, poz. 5088, poz. 5097, poz. 5161 , poz. 5199, poz. 5209, 
poz.5564, 5630, 5759, 6449, 6604, 6939. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 7115



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

917 900,00

Ochotnicze straże pożarne 870 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00

brak zadania UG 27 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00

brak zadania UG 33 000,00

Zakup energii 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 17 000,00

brak zadania UG 17 000,00

Ochrona zdrowia 266 966,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 966,93

Zakup materiałów i wyposażenia 150 666,93

brak zadania UG 144 915,00

opłata od napojów alkoholowych 300ml 5 751,93

Zakup usług remontowych 0,00

brak zadania UG 0,00

opłata od napojów alkoholowych 300ml 0,00

Zakup usług pozostałych 26 600,00

opłata od napojów alkoholowych 300ml 5 000,00

24 967 082,61 0,00

-5 000,00

WYDATKI BUDŻETOWE

870 900,00

4270

4300

Razem:

Dział

754

75412

3020

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00 917 900,00

4210

40 751,93

114 915,00

0,00

30 000,00

10 751,93

21 600,00

0,00

24 967 082,61

4260

4280

851

85154

0,00

-7 000,00 20 000,00

-7 000,00 20 000,00

48 000,00

48 000,00

3 000,00

3 000,00

11 000,00

11 000,00

266 966,93

215 966,93

114 915,004210

15 000,00

-6 000,00

-2 000,00

15 000,00

-2 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

-35 751,93

-30 000,00

-5 751,93

40 751,93

30 000,00

10 751,93

-5 000,00

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 77.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7115


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 2

		2021-12-31T08:20:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




